АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 191

от 27 ноября 2023 года                              г. Азов

О внесении изменений в решение

Азовского районного Собрания депутатов

от 11.05.2017 № 52 «Об утверждении

бюджетного процесса в муниципальном

образовании «Азовский район»

Статья 1

1. Внести в решение Азовского районного Собрания депутатов от

11.05.2017 № 52 «Об утверждении бюджетного процесса в муниципальном

образовании «Азовский район» следующие изменения:

1) часть 4 статьи 35 дополнить словами следующего содержания:

«в том числе: - перераспределение бюджетных ассигнований в рамках

одного мероприятия муниципальной программы;

- перераспределение бюджетных ассигнований по мероприятиям

муниципальных программ по главному распорядителю бюджетных средств.».

2) часть 2 статьи 41 изложить в следующей редакции:

«2. Отчет об исполнении бюджета Азовского района за первый квартал,

полугодие и девять месяцев текущего финансового года утверждается

Администрацией Азовского района и не позднее, чем через 45 дней по

истечении отчетного периода направляется в Азовское районное Собрание

депутатов и Контрольно-счетную палату Азовского района в следующем

составе:

постановление Администрации Азовского района об исполнении

бюджета Азовского района за отчетный период, включающее сведения об

исполнении местного бюджета по доходам и расходам в сравнении с

утвержденными годовыми назначениями, а также постановление

Администрации Азовского района об исполнении бюджета Азовского района за

аналогичный период предыдущего года;

отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117);

баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств (ф. 0503140);

отчет о движении денежных средств (ф. 0503123) (за полугодие);

сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169) (за

полугодие и девять месяцев);

consultantplus://offline/ref=2FB61DCA8F7BA2E682F6212955208F3400BE56CE707E70DD7828B6135E4FFC4D289045B9650BA8B665503B88DC422377EEC710625076FB80k5X3H
consultantplus://offline/ref=7D367D4172342A52396F31173A8325828E234D91AE0CDE39EB6B32E5983EEB9D5C6CBFB3CF63171AB31D91C5C873326753178D637B33l2Z5H
consultantplus://offline/ref=2650F7B805852EA5BCB48714CE10F6091E24C70713BF124369151C34F7D850EA97052839813DA6ADAA27C9A8ECE3A090EB4912EFE39C0AKFYAH
consultantplus://offline/ref=A2E89094492FB1103C0189F753888474E9C048A306E32F24169EAF34CEF13EAD121D7671FB7B9318DA290680CDFB533E4B89B92CD0A9055DpCaEH

текстовая часть пояснительной записки (ф. 0503160).».

Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

глава Азовского района                        Ю.М. Петренко

consultantplus://offline/ref=02230B7ED8CC432EA3AF9C7C59A758605F3D69E71702D98B773909F9639499A122B78D93A928F2ED33F4A5CF8A35CB2DF0B2C26C7C7C27D3D7cEH

	Статья 1